
Øyen, Odd m.fl.
Milorg D13 i kamp

Finn Ramsøy (f. 1920) er formann i Samarbeidsrådet
for krigsveteranforeningene i Norge og i Milorg D13
Klubben. Ramsøy deltok som befalselev i felttoget i
Østfold i april 1940. Han var med på den spede
begynnelse til D13s Spesialtropp som høsten 1944
deltok i mottak av fallskjermslipp fra Storbritannia. 

Nielsen, Alf
Jeg var Rinnans fange

Alf Nielsen (f. 1920 i Oslo) ble arrestert av Gestapo
på kong Haakons fødselsdag i 1942 fordi han hadde
han en blomst i knapphullet. Det skulle bli flere fange -
leire for Alf og skjebnesvangert møte med torturisten
Henry Rinnan. Nielsen har arbeidet i familiebedriften
Bagges AS fra 1939, som daglig leder fra 1961 til 1993.

Nyiszli, Miklôs
Jeg var dr. mengeles assistent

Leif Magne Lervik (f. 1966) fra Vestnes utenfor Molde.
Cand. philol. fra Universitetet i Oslo. Har bl.a. arbeidet
som amanu ensis ved Høgskolen i Østfold, i Forsvars -
departe mentet, og siden 1991 i forlags bransjen med
markeds føring og salg. Lervik har oversatt over 20
bøker og skrevet non-fiction/fagbøker. 
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Watson, Isabel & Erle Kyllingmark
Norske interiører nå

Isabel Watson, bosatt i Oslo, er født og oppvokst i
Miami, flyttet til Norge som tenåring. Har studert
design ved Statens hånd verk- og kunst industri skole og
kom muni ka sjon i Australia. Tidligere mote- og skjønn -
hets  ansvarlig i Det Nye, fag journalist i bladet Makeup
og hår, og nå frilans mote- og reklame fotograf. 

Erle Kyllingmark er født og oppvokst i Oslo. Hun har
studert fotografi ved London College of Communi -
ca tion, University of the Arts London. Hun jobber som
frilans fotograf for blader, aviser, reklamebyråer og
veldedighetsorganisasjoner. Kyllingmark deler tiden sin
mellom kommersielle oppdrag og egne arbeider.

Jensen, Kjell Olaf (ove. og medkonsulent )
1001 bøker du må lese før du dør

Kjell Olaf Jensen, f. 1946 i Oslo, er magister i litte ra tur  -
vitenskap, kritiker, oversetter, og fra 1997–2007 leder
av norske PEN. Formann i Norsk Litteratur kritiker lag
(1985–90) og visepresident i Association Inter nationale
des Critiques Littéraires (1989–93). Riks måls  prisen for
oversettelser i 1984 og årets kritiker i 2001.

KULTUR



Scheie, Arne
1001 store fotball øyeblikk

Arne Scheie, f. 1944, har vært konsulent for boken og
har skrevet forordet. Scheie har vært sports -
kommentator i NRK siden 1972. Han regnes for å
være Norges fremste fotballhistoriker, og han har blant
annet kommentert over 100 kamper med Norges
herrelandslag i fotball.

Ottersen, Leif
Gnist i gress

Leif Ottersen, f. 1928 i Oslo, var domprost i Oslo
Domkirke fra 1988 til 1996. Han har bl.a. jobbet som
ambas sade prest i Stockholm, res. kapellan og sokne -
prest i Oslo. St. Olavs-medaljen (1985) og Olav V
minne medalje i gull (1991). Har tidligere utgitt boken
Tankefrø og vært med forfatter til boken Flerklang. 

Eid, Terje & Alme, Gunn
Slik får du den jobben du vil ha 

– med Askeladdmetoden

Terje Eid er underdirektør i Rekrutteringseksjonen,
Utenriksdepartementet. Han har mange års erfaring
med rekruttering både fra statlig og privat virksomhet,
bl.a. fra SAS og KPMG. Eid har arbeidet med alle faser
og sider av rekruttering – fra volumrekruttering av
kabinpersonal til ansettelser i tyngre lederstillinger. 

Gunn Alme jobber som Senior HR Manager i Aker
Kværner-konsernet. Hun har over 30 års erfaring fra
omstillings- og endringsprosesser fra SAS-konsernet i
ulike roller. Gunn har blant annet arbeidet med
rekruttering til alle typer stillinger, karriereutvikling og
jobbsøkerkurs for enkeltpersoner og grupper.  
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Sørlie, Steinar  & Martinsen, Jan
Når det haster

Steinar Sørlie, generalsekretær (f. 1955). Leder for
Norsk Luftambulanse siden 2002. Tidligere general -
sekretær i Flyktninge rådet, rådmann på Lillehammer
og diplomat i utenriks tjenesten. Gift, fem barn.

Jan Martinsen, seniorrådgiver  (f. 1946). Første ansatte
i Norsk Luftambulanse, jobbet som redningsmann fra
1978 til han måtte gå av med pensjon som en sprek
58-åring. Jobber fremdeles i Norsk Luftambulanse som
basesjef og i medisinsk avdeling. 

Foto: Marianne
Otterdahl-Jensen
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Mejlænder, Ulf-Arvid
Slik blir du festens beste taler

Ulf-Arvid Mejlænder, f. 1957 i Oslo, har mer enn 25
års erfaring fra informasjonsarbeid, journalistikk og
ledelse. For tiden arbeider han med kommunikasjons -
råd givning, redaksjonelle tjenester, kurs, foredrag og
kåserier. Han har utgitt både fagbøker og skjønn -
litteratur, og han er fast gjesteskribent i flere blader. 

Romantisk astroguide
Sophia Lea er en anerkjent terapeut for parforhold,
kommunikasjon og personlig vekst. Hun har bakgrunn
fra psykologi og økonomi, og bruker astrologi som
verktøy til å utføre personlighetsanalyser. Sophia har
tidligere skrevet bøkene Erotisk astroguide og Astrologi,
himmelrommets hemmelige koder. Hun har også hatt
en serie med egne TV-programmer på TV2.
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Martinsen, Øyvind
Vansjø - en unik naturperle

Øyvind Martinsen (f. 1965) fra Moss er naturfotograf
med hele verden som arbeidsfelt. Øyvind kjenner
Vansjø og området rundt ut og inn etter utallige turer
helt siden guttedagene. Han har tidligere utgitt Cygnus
Olor Moss–Vansjø på eget forlag.

Brynn, Grace og Wilthill, Tor  
Med hjertet i oslo

Grace Brynn er kulturjournalist i Lokalavisen Frogner
og Lokalavisen St. Hanshaugen. Her har hun de siste
årene skrevet en rekke artikler med innblikk i historien
bak arkitektoniske perler i Oslo. Hun skriver også
noveller og fortellinger for barn som hun illustrerer
selv og hun har oversatt tv-tekster og to bøker. 

Tor Wilthill er født i Drammen i 1929, og er kjent
som illustratør i en rekke aviser og tidsskrifter. Wilthill
har hatt flere utstillinger både i inn- og utland. Hans
arbeider er innkjøpt av flere kommuner, og han har
levert kunstarbeider til statlige institusjoner, firmaer og
organisasjoner. 

LOKALE BØKER

Foto: André Jerman
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